
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 24 ” августа 2020 г. Москва №  4643/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
24.08.2020 протокол № 4 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Института управления и цифровых технологий очной формы обучения на 
места в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета поступающих, успешно прошедших вступительные 
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление с приложением 
оригинала документа установленного образца 
 
на специальность 
23.05.04 Эксплуатация железных дорог 
 
по специализациям 
Грузовая и коммерческая работа; Магистральный транспорт; Пассажирский 
комплекс железнодорожного транспорта; Транспортный бизнес и логистика; 
Управление международными перевозками; Цифровые технологии 
управления транспортными процессами 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абаринов Александр Евгеньевич 2003 207 Да 

2. Артамонов Андрей Андреевич 2003 248 Да 

3. Бабенко Андрей Андреевич 2002 220 Да 

4. Баранов Александр Сергеевич 2002 220 Да 

5. Безукладникова Дарья Дмитриевна 2002 221 Нет 

6. Богдашёв Александр Максимович 2002 176 Нет 

7. Брызгалова Екатерина Алексеевна 2002 226 Да 

8. Бугай Кристина Владимировна 2002 198 Да 



9. Васильев Вадим Максимович 2002 208 Да 

10. Веретенников Павел Алексеевич 2002 195 Да 

11. Виноградов Андрей Александрович 1998 239 Да 

12. Гантов Глеб Александрович 2002 225 Да 

13. Гвоздкова Алиса Игоревна 2001 208 Нет 

14. Горбунова Елизавета Алексеевна 2002 226 Да 

15. Гусева Дарья Геннадьевна 2002 207 Да 

16. Дейс Виктория Михайловна 2002 224 Да 

17. Денисов Егор Сергеевич 2002 243 Да 

18. Джанаев Сергей Алексеевич 2002 195 Да 

19. Друзь Максим Игоревич 2002 231 Да 

20. Евграфова Марина Алексеевна 2003 186 Нет 

21. Евсеева Тамара Анатольевна 2003 206 Да 

22. Евстратов Дмитрий Евгеньевич 2002 212 Да 

23. Еременко Владимир Владимирович 2002 208 Нет 

24. Иванкин Антон Владимирович 2002 224 Да 

25. Иванов Никита Андреевич 2002 206 Нет 

26. Ивичев Елисей Андреевич 2002 185 Нет 

27. Игнатенко Николай Владимирович 2002 180 Да 

28. Илюшина Ксения Павловна 1999 197 Нет 

29. Исаев Матвей Алексеевич 2002 239 Нет 

30. Казаков Егор Владимирович 2002 244 Нет 

31. 
Калимуллина Виктория 

Владиславовна 
2002 179 Нет 

32. Калюкина Лилия Владимировна 2002 226 Да 

33. 
Каменский Владислав Юрьевич 

БЕЛАРУСЬ 
2001 228 Нет 

34. Кашутов Данила Андреевич 2001 190 Да 

35. Кирсанова Анастасия Романовна 2002 229 Нет 

36. Ковеленов Арсений Андреевич 2002 250 Нет 

37. Козлов Данила Дмитриевич 2003 215 Да 

38. Комарницкая Татьяна Юрьевна 2002 227 Нет 

39. Корнеева Юлия Романовна 2003 224 Да 

40. Королев Егор Николаевич 2002 176 Нет 

41. Коротков Даниил Алексеевич 2002 178 Нет 

42. Кузнецова Александра Эдуардовна 2002 231 Да 

43. Кузьмичев Михаил Владимирович 2002 186 Нет 

44. Кулаков Александр Михайлович 2001 275 Нет 

45. Кунова Ксения Борисовна 2002 231 Да 



46. Лебедев Назар Вячеславович 1998 254 Нет 

47. Линев Станислав Геннадьевич 2001 178 Да 

48. Локтионов Евгений Александрович 2003 251 Да 

49. Малютин Степан Андреевич 2002 192 Да 

50. Маслов Владимир Юрьевич 2002 187 Да 

51. Матвеева Варвара Алексеевна 2002 219 Да 

52. Новиков Алексей Дмитриевич 2002 195 Нет 

53. Новосельцева Елена Алексеевна 2002 241 Да 

54. Носкова Елизавета Александровна 2002 193 Нет 

55. Панченко Алексей Геннадьевич 2002 204 Нет 

56. Паутов Иван Дмитриевич 2002 196 Нет 

57. Петраков Артём Анатольевич 2002 197 Нет 

58. Пичугин Алексей Михайлович 2002 198 Да 

59. Потапов Геннадий Дмитриевич 2002 190 Да 

60. Рожков Сергей Алексеевич 2003 212 Нет 

61. Рожкова Кристина Евгеньевна 2002 201 Да 

62. Савинов Кирилл Александрович 2003 207 Да 

63. Седов Александр Александрович 2001 221 Нет 

64. Силин Алексей Владимирович 2002 222 Нет 

65. Слепенчук Иван Сергеевич 2002 210 Да 

66. Стушко Екатерина Михайловна 2000 225 Нет 

67. Суриков Егор Андреевич 2003 189 Да 

68. Сычев Александр Александрович 1999 231 Да 

69. Тарасов Артём Евгеньевич 2002 233 Нет 

70. Трифонов Максим Антонович 2002 191 Да 

71. Устинов Илья Андреевич 2002 233 Нет 

72. Фролов Алексий Викторович 2002 224 Нет 

73. Холод Никита Михайлович 2002 243 Да 

74. Цандекова Ольга Станиславовна 2002 205 Да 

75. Чекед Егор Михайлович 2002 234 Да 

76. Чубко Анастасия Сергеевна 2002 189 Нет 

77. Шелков Никита Борисович 2000 233 Да 

78. Шкляев Максим Сергеевич 2002 202 Да 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 

   



 
 М.М. Бегичев 

 


